

A pagina 1009, codice NC 2933 39 80 (\*), colonna 4:

*anziché*: «6»;

*leggi*: «0».

A pagina 1014:

— codice NC 8701 30 00 (\*), colonna 2:

*anziché*: «Trattori a cingoli»;

*leggi*: «Veicoli utilizzati per il livellamento e la manutenzione delle piste da neve (gatto delle nevi)»;

— codice NC 8703 10 10 (\*), colonna 4:

*anziché*: «0»;

*leggi*: «5».

**Rettilca del regolamento n. 3032/95 del Consiglio, del 27 dicembre 1995, che modifica i regolamenti n. 3355/94, n. 3356/94 e n. 3357/94 relativi al regime applicabile alle importazioni nella Comunità di prodotti originari della Bosnia-Erzegovina, della Croazia, della Slovenia e dell'ex Repubblica iugoslava di Macedonia**

*(Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità europee n. L 316 del 30 dicembre 1995 e ripubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 21 del 14 marzo 1996, 2ª serie speciale)*

Nell'allegato al regolamento:

all'allegato C I, numero d'ordine 01.0250 (importo del massimale in tonnellate),

*anziché*: «521»,

*leggi*: «621»;

all'allegato C IV, numero d'ordine 04.0030 (importo del massimale in tonnellate),

*anziché*: «1 033»,

*leggi*: «1 0322».

**Rettilca del regolamento n. 3050/95 del Consiglio, del 22 dicembre 1995, che sospende temporaneamente dei dazi autonomi della tariffa doganale comune per un certo numero di prodotti destinati alla costruzione, manutenzione e riparazione di veicoli aerei**

*(Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità europee n. L 320 del 30 dicembre 1995 e ripubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 22 del 18 marzo 1996, 2ª serie speciale)*

A pagina 3, articolo 2:

le parole «Le disposizioni necessarie all'applicazione del presente regolamento e in particolare le modifiche, e» sono cancellate.

A pagina 4, articolo 3, paragrafo 3:

il terzo paragrafo dell'articolo 3 è cancellato.

**Rettilca del regolamento n. 3054/95 del Consiglio, del 22 dicembre 1995, relativo alle esportazioni di alcuni prodotti siderurgici CEEA e CE da taluni paesi terzi nelle Comunità europee**

*(Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità europee n. L 325 del 30 dicembre 1995 e ripubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 22 del 18 marzo 1996, 2ª serie speciale)*

Pagina 154, allegato V, rubrica «FRANCIA»

Il testo della rubrica «FRANCIA» è sostituito dal testo seguente:

«FRANCIA

SERIBE

3-5 rue Barbet-de-Jouy

F-75357 Paris 07 SP

Télécopieur: (33 1) 43 19 43 69».